
حدیث دشت عشق

کارشناس آلمانی:

ایران در صنعت نفت و انرژی‌ 
ابرقدرت است

یک کارشناس آلمانی گفت: ایران در حوزه صنعت بسیار قوی 
و در حوزه صنعت نفت و انرژی، یک ابر‌قدرت است و در همین 

سطح هم باقی خواهد ماند.
به گزارش خبرگزاری فارس، »هانس گرت دولسک«؛ مهندس مکانیک 
و مدیر شرکت رزل چین در مالزی که یک آلمانی است در گفت‌و‌گو با 
خبرگزاری فارس در حاشیه برگزاری نمایشگاه ایران‌پلاست اظهار داشت: 
من به شدت تحت تأثیر شرایط تجاری در ایران قرار گرفته‌ام و در ایران 
فعالیت‌های تجاری به شکل خوبی در جریان است. وی در پاسخ به سوالی 
درباره توانمندی شرکت‌های ایرانی گفت: اگر بخواهم صادقانه صحبت کنم 
من واقعا توانمندی شما را در ایران تحسین می‌کنم و نیازی نیست در برابر 
شما از تجربه صحبت کنیم. من کاملا مطمئن هستم که ایران در حوزه 
صنعت بسیار قوی و به‌خصوص در حوزه صنعت نفت و انرژی ایران یک ابر 
قدرت‌ است و در همین سطح هم باقی خواهد ماند. این کارشناس آلمانی، 
فضای همکاری با شرکت‌های ایرانی را عالی توصیف کرد و درباره توانایی 
آنها برای همکاری با شرکت‌های آلمانی و دیگر کشورها گفت: البته من از 
طرف یک شرکت آلمانی در این نمایشگاه حضور ندارم و به عنوان مسئول 
یک شرکت چینی در ایران حاضر شده‌ام اما به‌طور قطع همکاری بسیار 
نزدیکی بین طرف‌های ایرانی و شرکت‌های خارجی وجود دارد. دولسک 
افزود: شرکت رزل چین در حال حاضر در زمینه تولید کاتالیست‌های 
بسیار پیشرفته تولید بنزین با طرف‌های ایرانی در حال همکاری است و 
پالایشگاه‌های آبادان و اراک از جمله مشتریان این شرکت در ایران هستند. 
من نسبت به توانمندی و امکانات شرکت‌های ایرانی اطمینان کامل دارم. 

گفتنی است، عضویت ایران در پیمان شانگهای و انعقاد قرارداد 
25ساله با چین، راه همکاری ایران با گروه بریکس و خط اقتصادی تجاری 
پکن- برلین و شانگهای- هانوفر را هموار کرد که این موضوع مزایای زیادی 
می‌تواند برای کشورمان داشته باشد، بطوریکه ایران می‌تواند مرکز ثقل این 

خط مهم اقتصادی تجاری جهان باشد.
برزیل خریدار محصولات پتروشیمی ایران

از سوی دیگر، مدیر تجارت بین‌الملل شرکت PGG برزیل هم با 
بیان اینکه در تلاشیم روابط خوبی با شرکت‌های ایرانی برقرار کنیم، 
گفت: ایران یکی از عرضه‌کنندگان خوب محصولات پتروشیمی در 
 جهان به شمار می‌رود و ما برای تأمین نیاز خود به این مواد، به ایران 
آمده‌ایم. سزار مایرینک‌، درباره توانمندی‌های ایران در صنعت پتروشیمی 
و دلیل حضورشان در این نمایشگاه، اظهار داشت: ما در راس یک هیئت 
تجاری به همراه یکی از نمایندگان مجلس برزیل به ایران آمده‌ایم. شرکت 
ما در برزیل در حوزه کشاورزی فعال است و ما خیلی به دنبال خرید کود، 

اوره و سولفور برای صنعت کشاورزی در برزیل هستیم.
مدیر تجارت بین‌الملل شرکت PGG برزیل در پاسخ به این سؤال که آیا 
برای تأمین اقلام مورد نیاز خود با یک شرکت ایرانی به توافق رسیده‌اند؟ 
گفت: ما در حال حاضر به دنبال ایجاد یک شراکت خوب برای بلندمدت 
برای توسعه کشاورزی‌مان در برزیل هستیم، بنابراین هم‌اکنون در حال 
جست‌وجو هستیم و امیدواریم که شرکت‌های خوب در این زمینه به ما 
کمک کنند تا بتوانیم ظرفیت تولید محصولات کشاورزی خود را برای 
مردم جهان بالا ببریم.  مایرینک در پاسخ به این سؤال که که آیا تجربه 
کار با طرف‌های ایرانی را از قبل دارد؟ عنوان کرد: من تاکنون با شرکت‌های 
ایرانی کار نکرده‌ام اما شرکت ما با همکاری دولت برزیل در تلاش است تا 
روابط خوبی را با شرکت‌های ایرانی برقرار کند زیرا ایران یک تأمین‌کننده 
خوب در حوزه محصولات پتروشیمی است و ما می‌توانیم روابط خوبی را 
با طرف‌های ایرانی داشته و توسعه دهیم. مدیر تجارت بین‌الملل شرکت 
PGG برزیل گفت: این نخستین‌بار است که من به ایران آمده‌ام و ما به 
شدت تحت تأثیر رفتار خوب مردم قرار گرفته‌ایم. ایران یک کشور بسیار 

عالی است و ما خیلی تحت تأثیر قرار گرفته‌ایم.

رشد 6700 واحدی 
شاخص بورس تهران

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز 
6 هزار و 701 واحد رشد کرد.

بورس اوراق بهادار تهران بعد از ریزش 22 هزار واحدی شاخص 
در روز دوشنبه، دیروز با رشد 6 هزار و 701 واحد به رقم یک‌میلیون 
و 281 هزار و 169 واحد رسید. همچنین شاخص کل با معیار 
هم‌وزن با افزایش 1634 واحد به رقم 325 هزار و 621 واحد رسید. 
 ارزش بازار در بورس تهران نیز به بیش از 5 میلیون و 121 هزار 
میلیارد تومان رسید. معامله‌گران روز سه‌شنبه بیش از 5/5 میلیارد سهام، 
حق‌تقدم و اوراق مالی در قالب 359 هزار فقره معامله و به ارزش 3 هزار و 588 
میلیارد تومان داد و ستد کردند. به گزارش فارس، دیروز همه شاخص‌های 
بورس سبز بودند، به گونه‌ای که شاخص کل و شاخص قیمت با معیار 
وزنی- ارزشی 53 صدم درصد رشد کردند و این دو شاخص با معیار هم‌وزن 
نیم‌درصد افزایش یافت. شاخص آزاد شناور 56 صدم درصد افزایش یافت. 
 شاخص بازار اول بورس 71 صدم درصد رشد کرد و شاخص بازار دوم بورس 
3 دهم درصد افزایش یافت. نمادهای توسعه معادن و فلزات، پتروشیمی 
خلیج‌فارس،‌ بانک ملت، ایران خودرو، چادرملو، بانک تجارت و بانک صادرات 
بیشترین اثر افزایشی در شاخص بورس را داشتند. در فرابورس ایران هم 
شاخص کل با رشد 132 واحد به رقم 17 هزار و 506 واحد رسید. ارزش 
بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از 969 هزار میلیارد تومان رسید و 
ارزش بازار پایه فرابورس هم به 311 هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران 
در فرابورس بیش از 3.5 میلیارد سهام، حق‌تقدم و اوراق مالی در قالب 
205 هزار فقره معامله و به ارزش 3 هزار و 859 میلیارد تومان داد و ستد 
کردند. دیروز نمادهای بیمه پاسارگاد، آریا ساسول، تجلی توسعه معادن 
فلزات، ‌هلدینگ سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی، پتروشیمی زاگرس و فولاد 
ارفع بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس را داشتند و نماد نیروی برق 

دماوند بیشترین اثر کاهشی را در شاخص فرابورس داشت.

وعده رئیس هیئت‌مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران:

تخم مرغ برای شب عید و ماه رمضان 
گران نمی‌شود

رئیس هیئت ‌مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران گفت: 
برای شب عید و ماه رمضان به اندازه کافی تخم‌مرغ وجود دارد و 

قیمت‌ها نیز بالا نمی‌رود.
ناصر نبی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه تولید تخم مرغ در 
وضعیت مطلوبی قرار دارد و نسبت به سال‌های گذشته بیشترین میزان 
تولید را داریم‌، گفت: روزانه سه هزار تن تخم‌‌مرغ در کشور تولید می‌شود 

در حالی که قبلًا میزان تولید حدود ۲۷۰۰ تن بود.
وی ادامه داد: نه تنها هیچ کمبودی در تخم‌مرغ وجود ندارد بلکه 
 حتی با مازاد تولید هم مواجه هستیم. حداکثر مصرف تخم‌مرغ ۲۸۰۰ تن 
است و نسبت به آمارها روزانه ۲۰۰ تن مازاد داریم. برای شب عید و ماه 
رمضان هم به اندازه کافی تخم‌مرغ  وجود دارد و قیمت‌‌ها نیز بالا نمی‌رود. 
البته این نکته نیز حائز اهمیت است که چون تخم‌مرغ ارزان‌ترین کالای 
پروتئینی است در سبد غذایی خانواده‌ها نقش پررنگ‌تری پیدا کرده و 

مصرف آن افزایش یافته است.
رئیس هیئت‌مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران اضافه کرد: 
 قیمت تمام شده هر کیلوگرم تخم‌مرغ برای تولیدکنندگان حدود
 ۲۰ هزار تومان است و میانگین خرید تخم مرغ در کشور نیز حدود

۱۹ هزار تومان شده است.
نبی‌پور در پاسخ به این سؤال که وضعیت تأمین نهاده‌ها برای واحدهای 
مرغداری به چه صورت است؟ گفت: در حال حاضر تأمین نهاده‌ها کمی 
‌سخت شده است. برخی از واردکنندگان به دلیل اینکه دولت به آنها ارز 
‌ترجیحی نداده نهاده تحویل نمی‌دهند. مرغداران نیز مجبورند نهاده‌های 
مورد نیاز خود را از بازار آزاد تهیه کنند. در بازار آزاد نیز قیمت هر کیلوگرم 
ذرت بیش از هشت هزار تومان و سویا نیز حدود ۱۱ هزار تومان است؛ 

یعنی چهار برابر نرخ دولتی آن.
او به کمبود کشتارگاه و سردخانه برای مرغ‌های ۹۰ هفته‌ به بعد و 
افزایش قیمت کارتن و شانه نیز‌ اشاره کرد و گفت: قیمت یک شانه تخم‌مرغ 
که سه سال پیش ۶۰ تومان بود در حال حاضر به ۱۲۰۰ تومان و کارتن 

۷۰۰ تومانی نیز به حدود۱۰ هزار تومان رسیده است.

سازمان حمایت:

مجوزی برای افزایش قیمت لوازم خانگی 
صادر نشده است

مدیرکل نظارت بر کالاهای فلزی و معدنی سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، تأکید کرد: هیچ‌گونه مجوز 
افزایش قیمتی برای محصولات لوازم خانگی از سوی این سازمان 

صادر نشده است.
۲۵ روز بعد از انتشار خبر افزایش قیمت لوازم خانگی از سوی رئیس 
‌اتحادیه لوازم خانگی، حالا حسن‌اله یاری؛ مدیرکل نظارت بر کالاهای 
فلزی و معدنی سازمان حمایت به ایسنا اعلام کرده است: در حال حاضر 
هیچ‌گونه مجوز افزایش قیمتی برای محصولات لوازم خانگی از سوی این 

سازمان صادر نشده است.
وی افزود: درصورت درخواست افزایش قیمت از سوی واحدهای 
تولیدکننده لوازم خانگی، آنها باید مطابق رویه مرسوم، مستندات بهای 
تمام شده برای بررسی به سازمان ارائه کنند تا در صورت تأیید، پس از 
تصمیم‌گیری نهایی در کارگروه تنظیم بازار و ابلاغ به شرکت، قیمت‌های 
جدید اعمال شود. هرگونه افزایش قیمت بدون طی مراحل یاد شده فاقد 

وجاهت بوده و برخورد قانونی لازم در این خصوص انجام می‌شود.
گفتنی است اواخر دی ماه گذشته رئیس ‌اتحادیه فروشندگان لوازم 
خانگی گفته بود برخی تولید کنندگان لوازم خانگی در روزهای اخیر قیمت 
محصولات خود را هشت تا ۱۲ درصد افزایش دادند. بیشترین افزایش 
قیمت مربوط به یخچال و فریزر و کولر آبی بود و قیمت ماشین لباسشویی 

و ماشین ظرفشویی تغییری نکرده بود.
بعد از این صحبت‌ها، این موضوع از سازمان حمایت پیگیری شدکه بعد 
از حدود ۲۵ روز پاسخ داده شده است. در این مدت قائم‌مقام وزیر صمت 
در امور بازرگانی هم تأکید کرد: تولیدکنندگان لوازم خانگی مجوزی برای 
افزایش قیمت دریافت نکرده‌اند و اگر افزایشی صورت گرفته، بدون مجوز 
بوده است. همچنین هفته پیش رئیس ‌سازمان تعزیرات حکومتی گفته 
بود گزارشی مبنی بر گرانفروشی لوازم خانگی از سازمان حمایت حقوق 
مصرف کنندگان و اتحادیه‌ها برای این سازمان ارسال نشده و به محض 

ارسال، بدون نوبت رسیدگی می‌شود.
با این وصف مشخص نیست هنوز هم این اطلاعات برای سازمان 
تعزیرات ارسال شده یا نه و تکلیف قیمت لوازم خانگی چیست. البته باید 
به این نکته هم اشاره شود که میانه دی ماه دبیرکل انجمن صنایع لوازم 
خانگی ایران از افزایش ۳۹ درصدی قیمت نهاده‌های تولید از ابتدای 
امسال تاکنون خبر داده و از وزارت صمت خواسته بود که به قیمت گذاری 
دستوری برای کالای نهایی پایان دهد و به جای آن بر تأمین و نظارت بر 

نهاده‌های تولید متمرکز شود.

اقتصادی

جدول نرخ سکه و ارز
قیمت )به تومان(نوع سکه

11/698/000سکه تمام طرح جدید
11/424/000سکه تمام طرح قدیم

6/640/000نیم سکه
3/650/000ربع سکه

2/289/000گرمی
1/160/100هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
26/066دلار
29/777یورو
35/516پوند

1/910لیر ترکیه
7/154درهم امارات

17/8دینار عراق

صفحه ۴
چهار‌شنبه 20 بهمن ۱۴۰۰
7 رجب ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۶۲

ادامه از صفحه ۶

کارت هوشمند کامیون ایسوزو 
موتور  شماره   1389 مدل 
سی شا ه  ر شما  8 6 8 0 7 7 
NAG089NPRF26754 به شماره 
کارت 2606751 به شماره پلاک 
 789 ع 86 ایران 54 به نام 
هادی فرخی مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو سواری تیبا 
به شماره پاک 687 و 67- 
ایران 16 به رنگ سفید شیری 
موتور  شماره  و  مدل 1400 
M15/9301186 و شماره شاسی 
 NAS811100M5760189
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

 131SL برگ سبز خودرو پراید
به شماره پاک 626 ق 31- 
ایران 24 به رنگ سفید- روغنی 
مدل 1391 و شماره موتور 
شماره شاسی  و   4701770
مفقود   S1412291129033
شده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

برگ سبز خودرو کامیون باری 
فلزی ولوو ان 10 به شماره 
پلاک 744 ع 43- ایران 24 به 
رنگ زرد- معمولی مدل 1355 
و شماره موتور 072970 و 
شماره شاسی 008448 مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

سند و فاکتور فروش خودرو 
مدل   TIGGO7-AT چری 
 1399 و به شماره شاسی 
 NATGBACR7L1011575
ر  تو مو ه  ر شما به   و 
 MVME4T15BADL012546
 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

است.

برگ سبز خودرو سواری تیبا 
به شماره پاک 162 و 76- 
ایران 34 به رنگ سفید- روغنی 
موتور  شماره  و  مدل 1400 
M15/9235387 و شماره شاسی 
 NAS811100M15744013
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

کارت خودروی وانت مزدا 
 مدل 82 به شماره پاک 
524 س 64 ایران33 و شماره 
 8220001226 شاسی 
شماره موتور 443472 به 
نام احمدرضا کزازی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو 
سواری پژو 405GLX-XU7 به شماره 
پلاک 933 ق 35- ایران 24 به رنگ 
نقره‌ای- متالیک مدل 1395و شماره 
موتور 124K0807691 و شماره 
 NAAM11VE0GR661051 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو 
سواری پراید 131SE به شماره 
پاک 618 و 23- ایران 14 به 
رنگ سفید- روغنی مدل 1394 و 
شماره موتور 5329493 و شماره 
 NAS412100F3372136 شاسی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

گمشده 

پیدا شده

رئیس ‌اتاق بازرگانی تهران گفت: در 10 ماهه 
1400 صادرات غیرنفتی، رشد 38 درصدی و حجم 
کل تجارت کشور هم رشد 8.8 درصد نسبت به مدت 

مشابه سال قبل را نشان داد‌.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، مسعود خوانساری در 
نشست هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران تصریح کرد: 
تورم سالانه منتهی به دی ماه امسال به ۴۲ و دو دهم درصد 
رسید که با کاهش یک درصدی در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته، امیدوار‌کننده به نظر می‌رسد. روند کاهش 
تورم اگر به همین صورت ادامه یابد امیدواری‌ها برای 
کاهش تورم و اثرات مثبت آن در اقتصاد را برای ماه‌های 

آینده بیش‌تر می‌کند.
وی گفت: البته در این بین برای ماه‌های بهمن و 
اسفند به عنوان ماه‌های پرهزینه نگرانی‌هایی وجود دارد، 
زیرا در این ماه‌ها پرداخت عیدی و مزایای کارکنان ممکن 

است بودجه را تحت تاثیر قرار دهد و دولت بخواهد با 
استقراض از بانک مرکزی آن را جبران کند. نگرانی دوم، 
تنخواه دولت از بانک مرکزی است که گفته شده 55 هزار 
 میلیارد تومان بوده که ممکن است در افزایش تورم موثر 

باشد.
رئیس ‌اتاق بازرگانی تهران افزود: در 10 ماهه 1400 
صادرات غیرنفتی با رشد 38 درصدی به 38 میلیارد دلار 
و واردات با رشد 34 درصدی به 41 میلیارد دلار رسید 
یعنی حجم کل تجارت کشور در 10 ماهه امسال حدود 
80 میلیارد بوده است که رشد 8.8 درصد نسبت به مدت 

مشابه سال قبل را نشان داد‌.
خوانساری با اشاره به بررسی لایحه بودجه در 
کمیسیون تلفیق افزود: لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق 
تغییرات جدی داشته است که امیدواریم در آن دقت شود، 
زیرا بودجه پاشنه آشیل دولت و اقتصاد کشور است که اگر 

به آن کم توجهی شود می‌تواند اثرات زیانباری برای کشور 
در پی داشته باشد.

او اضافه کرد: یکی از موارد تغییر در کمیسیون تلفیق، 
افزایش پنج میلیارد و 500 میلیون یورویی در مبحث 
یارانه‌ها و در تبصره یک است که آن را به 10 میلیارد 
یورو رسانده و قرار است از محل فروش نفت به صورت 

ریالی تأمین شود.
رئیس ‌اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: افزایش حداقل 
حقوق کارمندان دولت از چهار میلیون و 500 هزار تومان 
به پنج میلیون و 600 هزار تومان، افزایش خرید تضمینی 
گندم از کیلویی 7500 تومان به کیلویی 9500 تومان و 
پایدار کردن ارز 4200 تومانی از جمله مواردی است که 
می‌تواند به کسری بودجه و افزایش تورم در سال آینده 

منجر شود.
خوانساری گفت: در بودجه سال آینده 9 میلیارد دلار 

برای تأمین کالا‌های اساسی اختصاص یافت که مابه‌التفاوت 
آن 160 هزار میلیارد تومان است یعنی کماکان تداوم ارز 
4200 تومانی موجب اخلال در تولید و ایجاد رانت و فساد 
در اقتصاد می‌شود. ضمن اینکه اگرچه کسری تراز عملیاتی 
بودجه 301 هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده، با این 
 افزایش‌ها در لایحه بودجه و باقی‌ماندن ارز 4200 تومانی 
پیش‌بینی می‌شود افزایش کسری بودجه و تورم را در سال 

آینده شاهد باشیم.
 گفتنی است، عامل اصلی کسری بودجه در سال‌های 
اخیر سهم 70 تا 75 درصدی شرکت‌های دولتی بوده که 
تعداد شاغلان آن حدود 360 هزار نفرند و با تعدیل هزینه 
این شرکت‌ها، بدون افزایش سقف بودجه، کسری برطرف 
شده و منابع افزایش درآمد اقشار ضعیف هم تأمین خواهد 
شد. ضمن اینکه نقش طبقه اشراف و دارندگان درآمدهای 

غیرقانونی در افزایش تورم، چشمگیر است.

رئیس ‌اتاق بازرگانی تهران خبر داد

رشد 8/8 درصدی تجارت کشور طی 10 ماه اخیر

معاون سازمان مالیاتی تأکید کرد

حذف معافیت مالیاتی و جریمه ۳۰ درصدی در انتظار صاحبان کارتخوان‌های ثبت‌نشده
رئیس مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی 
با بیان اینکه »تا‌کنون حدود هشت ‌میلیون دستگاه 
پوز تعیین تکلیف نشده است«، گفت: این افراد 
ارائه اظهارنامه ندارند در نتیجه مشمول  امکان 
معافیت نمی‌شوند، همچنین در صورت عدم 
 پرداخت مالیات، مشمول ۳۰ درصد جریمه خواهند

 شد.
محمد برزگری در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم 
اظهار کرد: ابتدا باید گفت که اگر فردی اظهارنامه ارائه 
نکند، مشمول معافیت و نرخ صفر نخواهد شد، به‌طور 
مثال در سال 1400، تا 36 میلیون تومان سود معاف از 
مالیات در نظر گرفته شده است و اگر فردی اظهارنامه ارائه 
 نکند این سود نیز مشمول مالیات خواهد شد. مالیات این 
36 میلیون تومان سود برابر پنج میلیون و 400 هزار تومان 
است و افرادی که اظهارنامه را ارائه کنند از پرداخت آن 

معاف خواهند شد، این موضوع مربوط به بحث قانون 
مالیات‌های مستقیم است.

وی افزود: کسی که کارتخوان خود را ثبت نمی‌کند، 
امکان ارائه اظهارنامه را نیز ندارد در نتیجه معافیت اولیه 
)36 میلیون تومان( را نخواهد داشت، در واقع افرادی که 
ثبت‌نام را انجام ندهند حداقل پنج میلیون و 400 هزار 
تومان در سال 1400، مالیات بیشتری خواهند پرداخت، 
البته در صورتی که سودی بیش از 36 میلیون تومان 
داشته باشند. ضمن اینکه کسی که اظهارنامه ارائه نمی‌کند 

مشمول 30 درصد جریمه غیرقابل بخشش خواهد شد.
معاون سازمان امور مالیاتی توضیح داد: در واقع مالیات 
کسی که اظهارنامه ارائه نمی‌کند با 36 میلیون تومان 
سود، حداقل به هفت میلیون تومان خواهد رسید. فردی 
که اظهارنامه ارائه نمی‌کند یا درآمدهای خود را کتمان 
می‌کند، علاوه بر مالیات و جریمه حسب مقررات مرتکب 

جرم مالیاتی می‌شود، چنین فردی مشمول ماده 274 قانون 
مالیات‌های مستقیم می‌شود، بر همین اساس بحث دادگاه 

و جرایم قانونی پیگیری خواهد شد.
برزگری ادامه داد: قطعاً دستگاه‌های کارتخوانی که در 
سامانه سازمان امور مالیاتی ثبت نشوند، غیرفعال خواهد 
شد، ضمن اینکه بحث عدم ارائه اظهارنامه، جریمه و جرم 
مالیاتی نیز که پیشتر به آن اشاره شد وجود خواهد داشت. 
آمارهای مربوط به دستگاه‌ها در حال به‌روزرسانی است و 

هر روز به آنها اضافه می‌شود.
وی خبر داد: تا روز دوشنبه 18 بهمن 1400 دو میلیون 
و 327 هزار نفر به پرونده‌های خود اتصال داده و دو میلیون 
و 243 هزار نفر نیز درخواست غیرفعال‌سازی به ما داده‌اند. 
تقریباً چهار میلیون و 570 هزار دستگاه تعیین تکلیف شده 
است و تعداد بیش از هشت میلیون دستگاه نیز همچنان 
تعیین تکلیف نشده‌اند، البته آمارهای مربوط به دستگاه‌های 

پوز از طریق بانک مرکزی در حال به‌روزرسانی است. در زمان 
حاضر آخرین مکاتبات خود را با بانک مرکزی انجام داده‌ایم 
تا دیگر دستگاهی را بدون ثبت‌نام کامل ندهند. این مسئول 
درباره بررسی حساب بانکی مودیان هم بیان کرد: ما اطلاعات 
حساب بانکی را دریافت می‌کنیم و دستگاه کارتخوان تنها 
یک ابزار پرداخت است. دستگاه‌های کارتخوان به یک حساب 
بانکی متصل است و سازمان امور مالیات آن حساب را بررسی 
می‌کند. با توجه به این مسئله کارت به کارت کردن و سایر 

روش‌های پرداخت نیز شامل بررسی‌ها خواهد شد.
مورد دیگری که مطرح می‌شود این است برخی ممکن 
است از حساب‌های دیگری استفاده کنند که در این شرایط 
پول در نهایت باید به حساب کسی که به‌دنبال فرار مالیاتی 
است، واریز شود ضمن اینکه فردی که صاحب حساب واسط 
شده است نیز به‌دلیل گردش مالی که انجام شده است 

گرفتار خواهد شد.

معاون اجرایی شرکت حمل و نقل ریلی رجا از 
آغاز پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری برای بازه 
زمانی اول تا ۲۴ اسفندماه از ساعت هفت صبح 

امروز خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رضا عصاری درباره 
پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری اسفندماه اظهار کرد: 
فروش بلیت قطارهای مسافری رجا به صورت هم‌زمان 
اینترنتی و اپلیکیشن‌ها، سامانه تلفنی 1539 و فروش 
حضوری از طریق کلیه مراکز مجاز فروش بلیت قطار در 

سراسر کشور انجام می‌شود.

او افزود: فروش بلیت قطار برای کلیه مسیرها به جز 
مسیر تهران- مشهد، تهران- طبس و تهران- خواف و 
بالعکس در روز چهارشنبه 20 بهمن ماه از ساعت هفت 
صبح آغاز می‌شود. زمان فروش بلیت قطار برای مسیرهای 
تهران- مشهد، تهران- طبس و تهران- خواف و بالعکس 

نیز ساعت 14 همان تاریخ است.
معاون اجرایی رجا عنوان کرد: هم‌وطنان برای کسب 
اطلاعات بیشتر، همچنین دریافت برنامه حرکت قطارها، 
بهای بلیت و ... می‌توانند به صورت شبانه‌روزی و از سراسر 
کشور با سامانه ارتباط با مشتریان رجا از طریق شماره 

 تلفن 1539 تماس حاصل کرده یا به پایگاه اینترنتی 
www.raja.ir مراجعه کنند.

عصاری در خصوص اجرای پروتکل‌های بهداشتی در 
قطارهای رجا یادآور شد: با شیوع ویروس کرونا در کشور، 
این شرکت اقدامات متعددی را با شعار »سفر هوشمند 
)سفر+سلامت(« اعم از کنترل وضعیت سلامتی و بهداشت 
مأموران قبل از اعزام، ضدعفونی قطارها در مبدأ و طول 
سفر، رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در قطارها، جانمایی و 
تعبیه مواد ضدعفونی کننده در قطارها، عدم فروش بلیت 

به بیماران کرونایی و ... اجرا می‌کند.

وزیر اقتصاد گفت: با راه‌اندازی سفته و برات 
الکترونیکی در زیر مجموعه وزارت اقتصاد، امکان 

جعل این دو سند مالی تقریبا به صفر می‌رسد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احسان خاندوزی 
در جلسه معرفی و آغاز بهره‌برداری از سامانه‌های وزارت 
امور اقتصادی و دارایی از راه‌اندازی برات و سفته الکترونیکی 

خبر داد.
خاندوزی گفت: همزمان با رونمایی برخی از اقداماتی 
که در پنج ماهه اول دولت صورت گرفته، روز سه‌شنبه، از 
چهار سامانه رونمایی شد. سه سامانه‌ای که در حوزه وزارت 
اقتصاد بود با هدف کاربری دستگاه‌های سیاست‌گذار استانی 
و ملی صورت گرفت؛ سامانه‌ای که در حوزه خزانه‌داری و 

نظارت مالی کشور برای اولین‌بار رونمایی شد و همچنین 
سامانه‌ای که در حوزه رصد بدهی‌های دولت، دستگاه‌ها و 
شرکت‌های دولتی از صفر تا صد به شکل الکترونیک داده 
می‌شود. همچنین سامانه‌ای که در مورد رصد تسهیلات 
بخش اشتغالزایی کشور امکان نظارت برخط را برای دولت 

و مجلس فراهم می‌کند.
وی تأکید کرد: اما آن چیزی که بیش از همه برای 
کاربران عمومی و فعالان اقتصادی جامعه خبر خوش 
محسوب می‌شود، سامانه سفته و برات الکترونیک است. 
پیش از این در اوایل سال ۱۴۰۰ ایده این مسئله در وزارت 
اقتصاد مطرح شده بود اما اینکه صدور و هر پنج مرحله بعد 
از صدور سفته و برات کاملا به شکل الکترونیکی صورت 

بگیرد، وجود نداشت. اما با پیگیری‌های خزانه‌داری و 
فناوری اطلاعات وزارت اقتصاد، سه بانک از ایام دهه فجر 
این خدمت را ارائه می‌دهند. فعالان اقتصادی می‌توانند با 
موبایل و کامپیوتر در هر ساعتی از شبانه‌روز، سفته و برات 
الکترونیکی صادر کنند. این امر به کاهش هزینه و زمان 
صرف شده می‌انجامد و در اطمینان‌بخشی نسبت به اسناد 

الکترونیک کمک می‌کند.
وزیر اقتصاد درباره اینکه کدام بانک‌ها امکان صدور 
سفته و برات الکترونیکی دارند؟ توضیح داد: یک بانک 
دولتی، یک بانک خصوصی و یک بانک قرض‌الحسنه 
فعا کار را آغاز خواهند کرد؛ بانک ملی، قرض‌الحسنه 
رسالت و آینده. این سه بانک از روز چهارشنبه این 

خدمت را به صورت برخط به مردم ارائه خواهند کرد. 
 بانک‌های دیگر هم در گام‌های بعد به این طرح خواهند 

پیوست.
خاندوزی درمورد امکان پیگیری قضایی سفته و 
برات الکترونیکی عنوان کرد: به جهت اینکه کدگذاری 
و شناسه‌ای که در خصوص سفته و برات الکترونیک 
وجود دارد، کاملا با سامانه ثبت‌نام الکترونیک قضایی‌)ثنا( 
هماهنگ است و قوه قضائیه نیز به آن دسترسی دارد. 
بنابراین در هر مرحله اگر شکایتی لازم باشد، می‌توانند 
انجام دهند. پیش‌بینی ما این است که به جهت اینکه 
امکان جعل در این سامانه‌ها نزدیک به صفر می‌رسد، نیاز 

به مراجعه به محاکم قضایی نخواهد داشت.

وزیر اقتصاد:

جعل سفته و برات با راه‌اندازی سامانه الکترونیکی صفر می‌شود

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

تولید گندم سال آینده به 10 میلیون تن می‌رسد
معاون وزیر جهاد کشاورزی با پیش‌بینی اینکه 
تولید گندم در سال آینده به ۱۰ میلیون تن می‌رسد 
گفت: خودکفایی در دو محصول اساسی شکر و پنبه 

هم در دولت سیزدهم رقم خواهد خورد.
به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا مهاجر در یک 
نشست خبری در پاسخ به پرسشی درباره تولید گندم در 
سال آینده پیش‌بینی کرد، تولید گندم در سال آینده به 
۱۰ میلیون تومان برسد و میزان خرید گندم از کشاورزان 

هم به شش تا شش و نیم میلیون تن خواهد رسید.
وی در پاسخ به اینکه گندم کشاورزان را به چه 
قیمت خریداری می‌کنید، افزود: قیمت گندم برای سال 
آینده توسط شورای قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی 
به ریاست وزیر جهاد کشاورزی هفت هزار و 500 تومان 

تعیین شده است.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی در پاسخ 
به اینکه کمیسیون تلفیق نرخ 9 هزار و 500 تومان را 
 برای گندم تعیین کرده است، ادامه داد: کمیسیون تلفیق 
بر اساس احتمال حذف ارز نرخ 4200 تومانی این قیمت را 
پیش‌بینی کرده است اما شورای قیمت گذاری محصولات 

کشاورزی تعیین‌کننده قیمت است.
مهاجر عنوان کرد: میزان بارش اکنون 30 درصد نسبت 
به سال گذشته و 35 درصد نسبت به دوره طولانی مدت 
گذشته کاهش دارد که پیش‌بینی می‌شود روی تولید گندم 

دیم و آبی تاثیر بگذارد.
وی افزود: امکان خودکفایی کشور در شکر و پنبه 
در دولت سیزدهم وجود دارد. اگر تنها 50 هزار هکتار 
کشت چغندرقند را به کشت پاییزه انتقال دهیم و دو 
کارخانه تولید شکر در کشور راه‌اندازی کنیم کشور 

به خودکفایی خواهد رسید. معاون امور زراعت وزارت 
جهاد کشاورزی گفت: همچنین در مورد پنبه هم 
باید زنجیره‌های تولید تا تبدیل به پوشاک را تقویت 
کنیم، با استفاده از بذور اصلاح شده و پرتولید امکان 
 خودکفایی در این محصول بسیار راهبردی هم وجود 

دارد.
مهاجر، کشاورزی قراردادی را برای افزایش تولید در 
کشور ضروری دانست و خبر داد: از فروردین ماه کشاورزی 
قراردادی برنج در سطح 40 هزار هکتار در استان‌های 

شمالی کشور آغاز می‌شود.
وی سطح کشاورزی قراردادی در کشور را 250 هزار 
هکتار عنوان کرد و یادآور شد: 100 درصد کشت شکر 

قراردادی است و پنبه و برنج را هم شروع می‌کنیم.
در کشاورزی قراردادی، کشاورز با سرمایه‌گذار یا 

کارخانه‌دار قرارداد می‌بندد تا به ازای تأمین نهاده و نیازهای 
تولید محصول، کشاورز هم محصول خود را به قیمتی که 

تعیین کرده‌اند بفروشد.
این مسئول شیرین ‌سازی آب را راهکار اصلی برای 
تأمین نیاز آبی کشاورزی عنوان کرد و بیان کرد: این کار 
پرهزینه است اما امیدواریم در آینده نزدیک با شیرین 
‌سازی آب دریا بتوانیم آب مورد نیاز بخش کشاورزی را 

تأمین کنیم.
وی درباره قیمت کودهای شیمیایی افزود: تلاش 

می‌کنیم تا قیمت کودهای فسفاته و پتاسه تعدیل شود.
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی عنوان 
کرد: گرانی این کودها در سال‌های گذشته مانع شده که 
کشاورزان به‌اندازه کافی از کود استفاده کنند و عاملی برای 

کاهش تولید شده است.

بررسی روند تولید و مصرف بنزین در کشور 
نشان می‌دهد در صورت تداوم روند فعلی مصرف 
بنزین، از سال آینده دوباره واردکننده این نوع 

سوخت می‌‌‎شویم.
به گزارش خبرگزاری فارس، بررسی روند تولید و 
مصرف بنزین در کشور نشان می‌دهد که وزارت نفت 
دولت سیزدهم بلافاصله پس از عبور از بحران گاز در 
زمستان امسال، با یک بحران جدید به نام »تراز منفی 

بنزین« مواجه می‌شود.
طبق پیش‌بینی‌ها به‌زودی مصرف بنزین در داخل 
کشور از مجموع تولید پالایشگاه‌ها پیشی خواهد گرفت 
و ایران در آستانه خروج از جمع صادرکنندگان بنزین و 
بازگشت به عصر واردات بنزین است. طبق گزارش شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی نخستین موعد 
سربه‌سر شدن تولید و مصرف بنزین عید سال 1401 

فرا می‌رسد.
طبق سناریو شرکت پخش فرآورده‌های نفتی میانگین 
تولید و مصرف در سال 1401 سربه‌سر خواهد شد، یعنی 
ممکن است در برخی ماه‌های سال آینده حتی مصرف 
از تولید بیشتر شود. به طور مثال طبق پیش‌بینی این 
شرکت مصرف روزانه بنزین در عید نوروز 1401 ممکن 
است تا 120 میلیون لیتر نیز افزایش یابد درحالی‌که رقم 
تولید بنزین در کشور به طور میانگین 106 میلیون لیتر 

در روز است.

هشدار درباره روند بی‌رویه مصرف بنزین 

قیمت گوشت قرمز که طی هفته‌های گذشته 
روند افزایشی گرفته در روزهای اخیر به رقم‌های 
نجومی رسیده و فعالان صنفی می‌گویند 
شیطنت‌های مافیای بازار گوشت دلیل اصلی این 

اتفاق است.
به گزارش خبرنگار مهر، بررسی‌های میدانی نشان 
می‌دهد که قیمت لاشه گوسفند درب مغازه بین ١۴٢ 
تا ١۴۶ هزار تومان، شعب عمده‌فروشی ١٣۶ هزار تومان، 
ران گوساله حدود ١٨٠ هزار تومان، سردست گوساله 
١٧٠ هزار تومان، فیله گوساله ٣٣٠ هزار تومان، راسته 
گوساله ١٨٠ هزار تومان، ران گوسفند ١٨۴ هزار تومان، 
 سردست گوسفند ١٨٠ هزار تومان، گردن گوسفند 

١۴٢ هزار تومان و راسته مغز بی‌استخوان گوسفندی 
٢٩٠ هزار تومان است.

براین اساس عده‌ای صادرات دام زنده را دلیل افزایش 
قیمت این کالای اساسی عنوان می‌کنند، برخی نیز 
معتقدند که مطرح شدن زمزمه‌های مبنی بر حذف ارز 
ترجیحی منجر به التهاب بازار شد و هر چند که دولت 
بعداً این مسئله را تکذیب کرد اما تعادل به بازار گوشت 
برنگشت. برخی نیز معتقدند که عرضه‌کنندگان گوشت 

در بازار دلیل التهابات فعلی هستند.
در همین راستا مدیرعامل اتحادیه دام سبک در 
گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: علت اصلی گرانی وجود 
دلالان و واسطه‌ها و مافیای گوشت است که به دنبال 

افزایش قیمت گوشت قرمز هستند و بتوانند از شرایط 
ایجاد شده و حساسیت مسئولان نسبت به افزایش قیمت 

کالاهای اساسی سوءاستفاده کنند.
افشین صدردادرس،  اضافه کرد: همین الان هم 
شرکت پشتیبانی امور دام در حال رایزنی برای واردات 
گوشت گوساله، گوشت گوسفندی و دام زنده است که 
واردات گوشت گوساله امکان‌پذیر است اما واردات گوشت 

گوسفندی و دام زنده توجیه اقتصادی ندارد.
این فعال صنفی ادامه داد: از مهرماه که مصوبه 
صادرات صادر شد میانگین قیمت دام زنده حدود ۵۵ 
هزار تومان بود و در حال حاضر به ۶٠ تا ۶١ هزار تومان 
رسیده که این اختلاف حدود پنج هزار تومان بیشتر 

نیست اما قیمت گوشت قرمز از کیلویی ١٢٠ هزار تومان 
به ١۶٠ هزار تومان و حتی قیمت‌های بالاتر رسیده است. 
بنابراین ۵ هزار تومان افزایش قیمت دام زنده تناسبی با 
٣٠ تا ۵٠ هزار تومان افزایش قیمت گوشت قرمز ندارد و 

نشان‌دهنده شیطنت مافیای بازار گوشت است.
دادرس گفت: بهانه دیگری که ممکن است برخی 
افراد عنوان کنند بحث صادرات دام زنده است در حالی 
که در چهار ماه گذشته میزان صادرات دام زنده آنقدر 
ناچیز بوده که نسبت به جمعیت دام زنده کشور اصلًا 
به حساب نمی‌آید و علاوه بر این در مسیر صادرات 
کارشکنی‌های زیادی می‌شود و روند آن بسیار کند است 
بنابراین نمی‌تواند در افزایش قیمت گوشت مؤثر باشد.

البته شیوع کرونا و کاهش تقاضا موجب شد که منفی 
شدن تراز بنزین کشور با تاخیری دو ساله رخ بدهد. چندی 
پیش جواد اوجی؛ وزیر نفت در نشست با سرمایه‌گذاران 
شرکت‌های پتروپالایش کشور گفت: اگر کرونا نبود شاید 
مصرف بنزین در کشور بیش از 120 میلیون لیتر در روز 
بود، در حالی که تولیدمان 106 میلیون لیتر در روز است.

وزیر نفت ادامه داد: در چند سال اخیر برای افزایش 
ظرفیت پالایش کشور سرمایه‌گذاری نشده‌ و طرح‌ها به 
بهره‌برداری نرسیده است که اگر این طرح‌ها زمین بمانند 
دغدغه‌ای که امروز برای کسری گاز وجود دارد به مرور وارد 
حوزه فرآورده‌ها هم می‌شود و دو تا سه سال آینده باید به 

مقدار نصف مصرف فرآورده کشور، واردات داشته باشیم.
در صورت تداوم روند فعلی و بی‌توجهی نسبت به 
سیاست‌های افزایش تولید و کنترل مصرف، ایران مجبور 
می‌شود برای تأمین بنزین مورد نیاز کشور اقدام به واردات 
این سوخت کند. طبق محاسبات در 10 سال آینده به 
 صورت تجمعی میزان ارزبری ناشی از واردات بنزین 
27.5 میلیارد و 500 میلیون دلار خواهد شد و به طور 
میانگین سالانه دو میلیارد و 750 میلیون دلار. به بیان 
دیگر ایران از صادرات سالانه سه میلیارد دلار بنزین به 
واردات حدودا سه میلیارد دلاری بنزین تغییر وضعیت 
خواهد داد. وزارت نفت دولت سیزدهم دو راهکار کلی برای 

مواجهه و جلوگیری از منفی شدن تراز بنزین دارد، اول، 
افزایش تولید بنزین و دوم، کنترل مصرف بنزین از طریق 
تبدیل سوخت خودروها از بنزین به گاز یا برق که البته 
کنترل مصرف بنزین اولویت بیشتری نسبت به افزایش تولید 
دارد، زیرا بهتر است میزان افزایش یافته تولید بنزین صرف 
صادرات و ارزآوری برای کشور شود نه صرف سوخت در 
باک خودروهای بی‌کیفیت داخلی. افزایش تولید بنزین از 
طریق احداث پتروپالایشگاه‌ها و ارتقای کیفی پالایشگاه‌های 
موجود امکان‌پذیر است و کنترل مصرف بنزین نیز از طریق 
توسعه سوخت‌های جایگزین CNG و LPG، بهبود کارآیی 
خودروها، توسعه ناوگان حمل‌ونقل عمومی انجام خواهد شد.

آغاز پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری اسفندماه از امروز

آقای عبدالله روحی منظم با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه تحرک سودجویان برای افزایش قیمت گوشت
55 همدان برابر درخواست وارده شماره 016473 مورخه 1400/11/10 مدعی است 
که سند مالکیت پلاک 2737 فرع از 178 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان به 
شماره مسلسل 747844 ذیل ثبت 62801  دفتر 291 صفحه 31 به علت جابجایی 
مفقود گردیده و برابر اسناد شماره 19487 مورخ 1394/04/22 و 19485 مورخ 
1391/04/22 دفتر 30 همدان در بیع شرط است لذا به استناد تبصره الحاقی به 
ماده 120 آیین‌نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می‌شود تا هر کسی مدعی انجام 
معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 
10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن 
اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت 
المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب براساس آخرین اطلاعات 

دفتر املاک تهیه و گزارش شده است.

آگهی فقدان سند مالکیت
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